



HB LEASING AND FINANCE CO. LTD.

Regd. Office : Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector - 32, Gurugram -122001 (Haryana)
Ph.:0124-4675500, Fax:0124-4370985, E-mail:corporate@hbleasing.com
Website : www.hbleasing.com, CIN : L65910HR1982PLC034071

17th August, 2023

Listing Centre

The Listing Department
BSE Limited,
Pheroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

Company Code: 508956

Sub: - Copies of Newspaper Advertisement – Information regarding 40th Annual General Meeting (AGM) to be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM)

Dear Sir / Madam,

In compliance with the MCA and SEBI Circulars, please find enclosed copies of Newspaper Advertisements published in Business Standard (English & Hindi) dated 17th August, 2023, providing Information regarding 40th Annual General Meeting (AGM) of the Company to be held on **Friday, 22nd September, 2023 at 03:00 P.M.** through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM).

The above may please be treated as compliance of Regulation 47 and Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Part A of Schedule III of said Regulations.

The copies of the said advertisements are also available on the website of the Company, www.hbleasing.com

You are requested to take the above information on record and oblige.

Thanking you,
Yours faithfully,
For **HB Leasing and Finance Company Limited**


SONALI SHARMA
(Company Secretary & Compliance Officer)

Encl: As Above



Personal Finance,
Monday to Saturday

To book your copy,
sms reachbs to 57575 or
email order@bsmail.in

Business Standard Insight Out

HB LEASING AND FINANCE COMPANY LIMITED

CIN: L65910HR1982PLC034071

Registered Office : Plot No. 31, Echelon Institutional Area,
Sector 32, Gurugram-122001, Haryana

Ph. : + 91-124-4675500, Fax No. : + 91-124-4370985

E-mail : corporate@hbleasing.com, Website : www.hbleasing.com

INFORMATION REGARDING 40TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)

Dear Members,

Notice is hereby given that the 40th Annual General Meeting ("AGM") of the members of **HB Leasing and Finance Company Limited** ("the Company") will be held on **Friday, 22nd September, 2023 at 03:00 P.M.** through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility without the physical presence of the members at a common venue to transact the business as set out in the notice of AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circular No. 14/2020 dated 08th April, 2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, Circular No. 20/2020 dated 05th May, 2020, Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021, Circular No. 03/2022 dated 05th May, 2022 and Circular No. 10/2022 dated 28th December, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/ CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/ CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/ CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022 and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 05th January, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"). The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) as the authorised agency to provide the facility of attending AGM through VC/OAVM, Remote e-voting before AGM and e-voting during AGM.

In accordance with the aforesaid Circular(s), the Notice of 40th AGM and Annual Report for the Financial Year 2022-23 will be sent only through electronic mode to those members, whose e-mail address is registered / available with the Company / Depository Participant(s). The aforesaid documents will be available on the website of the Company at www.hbleasing.com, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

The members will have an opportunity to cast their vote electronically on the business set out in the AGM Notice through remote e-voting / e-voting during the AGM. The detailed procedure for remote e-voting / e-voting during the AGM by Members holding shares in Physical mode and Members, who have not registered their e-mail address with the Company, will be provided in the Notice of AGM.

Members who have not registered their e-mail address with the Company / Depository Participant(s) are requested to register the same as per Instructions given below:

Physical Holding	Members are requested to register/update their e-mail addresses by sending a request letter to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), RCMC Share Registry Private Limited through an e-mail at investor.hb@rcmcdelhi.com , mentioning Folio No., Name of Shareholder along with scanned copy of the Share Certificate (front and back), self-attested scanned copy of the PAN Card and any one of the following documents viz., Aadhaar Card, Driving License, Voter Card, Passport or Utility bill in support of the address proof of the Member as registered with the Company for the purpose of obtaining e-voting User ID & Password, Notice of AGM and Annual Report 2022-23.
Demat Holding	Please update e-mail address / Bank Account Details with your Depository Participant(s).

For HB Leasing and Finance Company Limited

Sd/-

SONALI SHARMA

(Company Secretary)

M. No.: ACS-59728

Date : 16th August, 2023

Place : Gurugram

Name of the Registered Madinaguda

Notice is prospectus prospectus issue of upto share aggreg In pursua approving th the Sharehol

The detail

1) Particulars altered)- T Objects of

2) Particulars (Crosccarmel

3) Reasons/j

The reas

(Crosccarm

Dahej (Gu

★ Administra

favourable

include srr

ing it easie

★ Easy Acces

sible sourc

ing to cost

of a conve

★ Special Eco

additional

reducing h

★ Interchang

facturing fi

related act

ing to syne

★ Good Busi

demand fo

ness opera

gies, make

★ Complex E

complex ex

icantly cont

4) Effect of th

company-

5) Major Risk

in the amo

no further

Dahej, Guj

6) Names of D

7) Any intere

along with

office of th

Shreya M

Madinagud

the Compa

Date: 16.0

Place: Hy

ADARSH REALTY & HOTELS PRIVATE LIMITED

Corporate Identity Number: U70101KA1996PTC021038

Regd. Office: No. 2/4, Langford Garden, Richmond Town, Bangalore - 560 025

Email: corporate@adarshdevelopers.com. Tel: 91-8041343400

Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2023

(Amount in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Qtr. ended 30.06.2023 (Unaudited)	Qtr. ended 30.06.2022 (Unaudited)	Year ended 31.03.2023 (Audited)
1.	Total Income from Operations	4,488.73	4,153.75	34,186.07
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,426.41)	(2,719.36)	8,524.76
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,426.41)	(2,719.36)	8,524.76
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,426.41)	(2,719.36)	15,540.36
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(2,426.41)	(2,719.36)	15,540.36
6.	Paid up Equity Share Capital	15,000.00	15,000.00	15,000.00
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	(2,152.15)	(17,985.45)	274.26

SHIVAKAR DEVELOPERS PRIVATE LIMITED

Corporate Identity Number: U45200KA2008PT

Regd. Office: No. 2/4, Langford Garden, Richmond Town, Bangalore - 560 025

Email: cocs@adarshdevelopers.com. Tel: 91-8041343400

Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2023

Sl. No.	Particulars	Qtr. ended 30.06.2023 (Unaudited)	Qtr. ended 30.06.2022 (Unaudited)	Year ended 31.03.2023 (Audited)
1.	Total Income from Operations	4,488.73	4,153.75	34,186.07
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,426.41)	(2,719.36)	8,524.76
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,426.41)	(2,719.36)	8,524.76
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,426.41)	(2,719.36)	15,540.36
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(2,426.41)	(2,719.36)	15,540.36
6.	Paid up Equity Share Capital	15,000.00	15,000.00	15,000.00
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	(2,152.15)	(17,985.45)	274.26

यूको बैंक UCO BANK

(भारत सरकार का उपक्रम)
प्रधान कार्यालय-II, सूचना प्रौद्योगिकी विभाग
3 और 4 डीडी ब्लॉक, सेक्टर-1, साल्ट लेक, कोलकाता-700 064

निविदा की सूचना

यूको बैंक निम्नालिखित मद के लिए निविदा आमंत्रित करता है :-

जेम पोर्टल के माध्यम से विभिन्न आई टी अनुप्रयोगों की अनुकूलन गतिविधि करने हेतु सेवा प्रदाताओं को ऑनबिडिंग (पुनः निविदा)।

किसी भी विवरण के लिए कृपया <https://www.ucobank.com> अथवा <https://gem.gov.in> वेबसाइट पर देखें।

(उप-महाप्रबंधक)

सूचना प्रौद्योगिकी विभाग

दिनांक : 17.08.2023

DHAMPUR
Legacy for tomorrow

धामपुर शुगर मिल्स लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: धामपुर, डिस्ट्रिक्ट बिजनौर-246761, यू.पी.
कोर्पो कार्यालय: 8वीं मंजिल, मैक्स हाउस, ओखला फेज-III, नई दिल्ली-110020
CIN: L15249UP1933PLC000511, फोन: 011-41259400
ईमेल आईडी: investordesk@dhampursugar.com
वेबसाइट: www.dhampursugar.com

88वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

ई-वोटिंग की जानकारी और बुक क्लोजर

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि धामपुर शुगर मिल्स लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों को 88वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") मंगलवार, 12 सितम्बर, 2023 को दोपहर 2.00 बजे (आईएसटी) विडियो कॉन्फ्रेंस ("वीसी")/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों ("ओएवीएम") के द्वारा आयोजित की जाएगी। एजीएम का स्थान कंपनी का पंजीकृत कार्यालय अर्थात् धामपुर, जिला बिजनौर-246761 (यू.पी.) माना जाएगा।

एजीएम कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के सभी लागू प्रावधानों और उसके अधीन बनाए गए नियमों, भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) अधिनियम, 2015, यथा संशोधित ("सूचीयन विनियम") के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा जारी किये गये सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020, 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021, 02/2022 दिनांक 5 मई, 2022 और 10/2022 दिनांक 28 दिसम्बर, 2022 और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) परिपत्र सं. सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023 दिनांक 5 जनवरी, 2023 के अनुपालन में आयोजित की जाएगी।

उपरोक्त वर्णित प्रावधानों और परिपत्रों के अनुपालन में एजीएम और 31 मार्च, 2023 को समाप्त वर्ष के लिए लेखापरीक्षित वार्षिक रिपोर्ट सहित वार्षिक रिपोर्ट उन सभी सदस्यों को ई-मेल द्वारा भेज दी गई है जिनके ई-मेल आईडी कंपनी या मैसर्स अलकित एसाइनमेंट्स लिमिटेड ("आरटीए") और डिपॉजिटरी प्रतिमागी ("डीपी") के पास जीकृत हैं। सदस्यों को एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट का इलेक्ट्रॉनिक डिस्क 16 अगस्त, 2023 को पूरा कर लिया गया है। एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.dhampursugar.com, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) तथा एनएसडीएल की वेबसाइट (www.evoting.nsdl.com) पर भी उपलब्ध है। एजीएम की सूचना में निम्नांकित किये जाने मर्दानों से संबंधित दस्तावेज एनएसडीएल ई-वोटिंग सिस्टम <https://www.evoting.nsdl.com> पर लॉन्गइन करने पर उपलब्ध होंगे। एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां भेजने की आवश्यकता एमसीए/सेबी परिपत्रों के माध्यम से हटा दी गई है।

रिमोट ई-वोटिंग एवं एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के लिए निर्देश:

• कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 तथा सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) अधिनियम, 2015 के विनियम 44 तथा सचिवीय मानक-2 के अनुसरण में कंपनी अपने सदस्यों को एजीएम में पारित किये जाने वाले प्रस्तावित संकल्पों पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से अपना वोट देने की सुविधा उपलब्ध करा रही है। मंगलवार, 5 सितम्बर, 2023 (कट-ऑफ तिथि) को भौतिक प्रारूप या डिस्ट्रिब्यूलाइड प्रारूप में शेर धारण करने वाले सदस्यगण एनएसडीएल के इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम (रिमोट ई-वोटिंग) <https://www.evoting.nsdl.com> के माध्यम से अपना वोट दे पाएंगे। ऐसा व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरीज द्वारा तैयार किये गये लामार्गी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज होगा, केवल वही रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्राप्त करने का हकदार होगा। सभी सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि 88वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित सामान्य एवं विशेष व्यवसाय को निष्पादन केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटिंग द्वारा किया जाएगा।

• सदस्यों का वोटिंग अधिकार मंगलवार, 5 सितम्बर, 2023 (कट-ऑफ तिथि) को कंपनी की प्रदत्त इविटरी शेरर पूंजी में उनके शेरर के अनुपातिक होगा।

• रिमोट ई-वोटिंग शनिवार, 9 सितम्बर, 2023 को प्रातः 9:00 बजे प्रारंभ होगी और सोमवार, 11 सितम्बर, 2023 को सायं 5:00 बजे समाप्त होगी। सोमवार, 11 सितम्बर, 2023 को सायं 5:00 बजे के बाद रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल हटा लिया जाएगा। सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर एक बार वोट देने के बाद उसे बाद में बदला नहीं जा सकेगा।

• उसके बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल असम कर दिया जाएगा और सदस्यों को उक्त तिथि और समय के बाद इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

• सदस्यगण जो कट-ऑफ तिथि से पूर्व एवं इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वार्षिक रिपोर्ट भेजने के बाद शेरर अधिग्रहित करते हैं उनसे अनुरोध है कि वे अपना वोट देने के लिए सूचर आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त करने की प्रक्रिया के लिए एजीएम की सूचना का अवलोकन करें।

• एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यगण जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं दिया है, वे एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट देने के लिए योग्य होंगे। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दिया है, वे भी एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन उन्हें बैठक में वोट देने की अनुमति नहीं होगी।

• इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग की प्रक्रिया एजीएम की सूचना के साथ ही एनएसडीएल द्वारा सदस्यों को भेजे गये ई-मेल पर भी उपलब्ध है। किसी भी पृष्ठच्छ/शिकायत के लिए आप एनएसडीएल की ई-वोटिंग वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com/> पर डाउनलोड सैक्शन में सदस्यों के

एचबी लीजिंग ऐंड फायनैस कम्पनी लिमिटेड

CIN: L65910HR1982PLC034071

पंजी. कार्यालय : प्लॉट नं. 31, एशालॉन इस्टिड्यूशनल एरिया, सेक्टर-32, गुरुग्राम-122001, हरियाणा

फोन : +91-124-4675500, फैक्स नं. : +91-124-4370985

ई-मेल : corporate@hbleasing.com, वेबसाइट : www.hbleasing.com

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विडिओ मीन्स (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजनार्थ निर्धारित 40वीं वार्षिक सामान्य बैठक के संबंध में सूचना

प्रिय सदस्यगण,

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि एचबी लीजिंग ऐंड फायनैस कम्पनी लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों को 40वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम), शुक्रवार, 22 सितम्बर, 2023 को दोपहर 03.00 बजे, एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध व्यवसाय के निष्पादन हेतु, कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीयन बाध्यताएं और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) अधिनियम, 2015 ("सेबी सूचीयन विनियम") के लागू प्रावधानों एवं तदधीन विरचित नियमों के साथ पठित कॉर्पोरेट मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा जारी परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांकित 08 अप्रैल, 2020, परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांकित 13 अप्रैल, 2020, परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांकित 05 मई, 2020, परिपत्र संख्या 2/2021 दिनांकित 13 जनवरी, 2021, परिपत्र संख्या 03/2022 दिनांकित 05 मई, 2022 और परिपत्र संख्या 10/2022 दिनांकित 28 दिसम्बर, 2022 तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी परिपत्र संख्या एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांकित 12 मई, 2020, परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2021/11 दिनांकित 15 जनवरी, 2021, परिपत्र संख्या एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2022/62 दिनांकित 13 मई, 2022 तथा परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023/4 दिनांकित 05 जनवरी, 2023 (एतदप्रश्नात सामूहिक रूप से "परिपत्र" संदर्भित किए गए हैं) के अनुपालन में, किसी उभय स्थान पर सदस्यों को भौतिक उपस्थिति के बिना, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विडिओ मीन्स ("ओएवीएम") सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी। कम्पनी ने वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने, एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करने के लिए अधिकृत एजेंटों के रूप में नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") की सेवाएं अनुबंधित की हैं।

उपरोक्त परिपत्र(त्रों) के अनुपालन में, 40वीं एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2022-23 हेतु वार्षिक रिपोर्ट केवल इलेक्ट्रॉनिक विधि से उन सभी सदस्यों को भेजी जाएगी, जिनका ई-मेल पता कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास पंजीबद्ध/उपलब्ध है। उपरोक्त दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट www.hbleasing.com, स्टॉक एक्सचेंज नामतः बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध होंगे।

सदस्यों को एजीएम सूचना में सूचीबद्ध व्यवसायों पर अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग/एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप में डालने का अवसर प्रदान किया जाएगा। भौतिक रूप में शेररों के धारक सदस्यों द्वारा तथा जिन सदस्यों ने अपना ई-मेल पता कम्पनी में पंजीकृत नहीं करवाया गया है, उनको द्वारा रिमोट ई-वोटिंग/एजीएम में ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने हेतु विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में दी जाएगी।

जिन सदस्यों ने अपना ई-मेल पता कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास पंजीकृत नहीं करवाया है, उनसे अनुरोध है कि वे उसका पंजीकरण नीचे दिए अनुदेशों के अनुसार करवा लें :

भौतिक धारण	सदस्यों से अनुरोध है कि ई-वोटिंग यूजर आईडी एवं पासवर्ड, एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट 2022-23 प्राप्त करने के उद्देश्य हेतु एक अनुरोध अपने फोलियो नंबर, शेयरधारक नाम के उल्लेख के साथ शेरर सांटेफिकेट की स्कैन प्रति (फ्रंट और बैक), पेन कार्ड की स्व सत्यापित स्कैन प्रति तथा कम्पनी के साथ पंजीकृत सदस्य के पता प्रमाण के समर्थन में निम्नलिखित किसी एक दस्तावेज नामतः आधार कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, वोटर कार्ड, पासपोर्ट अथवा उपयोगिता बिल की स्व सत्यापित स्कैन प्रति सहित कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेरर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए), आरसीएमसी शेरर रजिस्ट्री प्राइवेट लिमिटेड के पास investor.hb@rcmcdelhi.com पर ई-मेल के माध्यम से भेजकर अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अद्यतन करवा लें।
डीमैट धारण	कृपया अपना ई-मेल पता/बैंक खाता विवरण अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स (डीपी) के पास अद्यतन करवाएं।

कृते एचबी लीजिंग ऐंड फायनैस कम्पनी लिमिटेड

हस्ता./

सोनाली शर्मा

(कम्पनी सचिव)

M. No.: ACS-59728

तिथि : 16 अगस्त, 2023

स्थान : गुरुग्राम

एचबी एस्टेट डवलपर्स लिमिटेड

CIN: L99999HR1994PLC034146

पंजी. कार्यालय : प्लॉट नं. 31, एशालॉन इस्टिड्यूशनल एरिया, सेक्टर-32, गुरुग्राम-122001, हरियाणा

फोन : +91-124-4675500, फैक्स नं. : +91-124-4370985

ई-मेल : corporate@hbestate.com, वेबसाइट : www.hbestate.com

4269 24/07/23

DEBTS RECOVERY

First Floor, Sudh Shopping Center, Tonk

Case No.: C

Summons under sub-se

the Act, read with sub-Debt Recovery Tribunal

HDFC BANK VS CHETAN GR

To, (1) Chetan Garh U Proprietor Dinesh P Khundia, Falna Pali, Raja

(2) Dinesh Puri Gosw Goswami, Chetan Garh Khudal, Falna Pali, Rajas

(3) Chetan Puri S/O D Waas Khudal Falna Pali,

SUM

WHEREAS, OA/212/2023 Presiding Officer/Registrar

WHEREAS this Hon'ble T Summons/Notice on the sa

19(4) of the Act, (O.A.) filed Debts of Rs. 4004203/- (Ap documents etc. annexed)

section (4) of Section 19 of are directed as under- (f) days of the service of sum

for should not be granted; properties or assets other specified by the applicant u

original application; (iii) yo with or disposing of securit

and properties disclosed u original application, pendin

application for attachment not transfer by way of sale,

the ordinary course of its over which security interest

assets and properties spec number 3A of the original

approval of the Tribunal; (v) for the sale proceeds realis

or other assets and proper business and deposit such maintained with the bank o

security interest over such to file the written statement

to the applicant and to a 08.11.2023 at 10:30 A.M.

shall be heard and decided Given under my hand and th

this date: 20.07.2023.

(Seal) Debts Re

4269 20/07/23

DEBTS RECOVERY

First Floor, Sudh Shopping Center, Tonk

Case No.: C

Summons under sub-se

the Act, read with sub-Debt Recovery Tribunal

HDFC BANK VS MS NEW DHKAR E

To, (1) Ms New Dha (Through Proprietor L Vignay Nagar Nilkanth R Chittaurgarh Rajasthan- Dhakar S/O Panna Lal J Material 178, Mukhya Chittaurgarh Rajasthan Kumar Dhakar S/O Lil Mukhya Gram Shadi, T Rajasthan.

SUM

WHEREAS, OA/154/202 Presiding Officer/Registrar

WHEREAS this Hon'ble Summons/Notice on the sa

19(4) of the Act, (O.A.) filed Debts of Rs. 2327867/- (A documents etc. annexed)

section (4) of Section 19 of are directed as under- (f) days of the service of sum

for should not be granted; properties or assets other specified by the applicant u

original application; (iii) yo with or disposing of securit

and properties disclosed u